TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

ĐƠN VỊ:……………………………..………

……………………………………………….……

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐÁNH GIÁ GIẢNG THỬ CỦA TRỢ GIẢNG
I. Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự:

1. Thời gian:

2. Địa điểm:

3. Thành phần tham dự:

- Chủ tọa:

- Thư ký:

- Thành phần khác:

+

+

+

+

+

4. Họ và tên người giảng:

5. Nội dung bài giảng:

II. Tóm tắt nội dung bài giảng:

III. Ý kiến nhận xét:

1. Ưu điểm:

2. Hạn chế cần khắc phục:
IV. Kết luận:
V. Đánh giá chung về tiết dạy:
Tốt:         Khá:         Trung bình:         Yếu: 
Buổi giảng kết thúc vào lúc … giờ … cùng ngày./.
	Thư ký
	Chủ tọa

Mẫu số 05b-BB-TCCB